РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения Туманный
Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный
от 23.07.2013                                                                                                              №   60_
Об опла​те тру​да ра​бот​ни​ков му​ни​ци​паль​ных бюд​жет​ных уч​реж​де​ний му​ни​ци​паль​но​го об​ра​зо​ва​ния го​род​ское по​се​ле​ние Туманный Кольского района
Во ис​пол​не​ние По​ста​нов​ле​ния Пра​ви​тельст​ва Мур​ман​ской об​лас​ти от 03.08.2011 № 387-ПП «Об опла​те тру​да ра​бот​ни​ков об​ласт​ных бюд​жет​ных и ка​зен​ных уч​реж​де​ний Мур​ман​ской об​лас​ти», в со​от​вет​ст​вии с Ре​ше​ни​ем Со​ве​та де​пу​та​тов му​ни​ци​паль​но​го об​ра​зо​ва​ния го​род​ское по​се​ле​ние Туманный от 13.01.2009 № 80 «О вве​де​нии но​вых сис​тем опла​ты тру​да ра​бот​ни​ков му​ни​ци​паль​ных уч​реж​де​ний и ра​бот​ни​ков органов местного самоуправления г.п. Туманный оплата труда, которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки», а так​же в свя​зи с при​ня​ти​ем Фе​де​раль​но​го за​ко​на от 08.05.2010 N 83-ФЗ “О вне​се​нии из​ме​не​ний в от​дель​ные за​ко​но​да​тель​ные ак​ты Рос​сий​ской Фе​де​ра​ции в свя​зи с со​вер​шенст​во​ва​ни​ем пра​во​во​го по​ло​же​ния го​су​дар​ст​вен​ных (му​ни​ци​паль​ных) уч​реж​де​ний”

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвер​дить при​ла​га​е​мые:

- По​ло​же​ние об уста​нов​ле​нии сис​тем опла​ты тру​да ра​бот​ни​ков му​ни​ци​паль​ных бюд​жет​ных уч​реж​де​ний;

- По​ря​док опла​ты тру​да ру​ко​во​ди​те​ля, за​мес​ти​те​лей ру​ко​во​ди​те​ля и глав​но​го бух​гал​те​ра му​ни​ци​паль​ных бюд​жет​ных уч​реж​де​ний;

- Пе​ре​чень ви​дов вы​плат ком​пен​са​ци​он​но​го ха​рак​те​ра в му​ни​ци​паль​ных уч​реж​де​ни​ях;

- Пе​ре​чень ви​дов вы​плат сти​му​ли​ру​ю​ще​го ха​рак​те​ра в му​ни​ци​паль​ных бюд​жет​ных и ка​зен​ных уч​реж​де​ни​ях.
2. п.1 и п.2 постановления №10 от 05.03.2009г. «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных учреждений культуры и работников администрации муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области» считать утратившим силу.
3. Опуб​ли​ко​вать на​сто​я​щее по​ста​нов​ле​ние на официальном сай​те му​ни​ци​паль​но​го об​ра​зо​ва​ния го​род​ское по​се​ле​ние Туманный Кольского района  www.tumanadm.ru
4. Кон​троль за ис​пол​не​ни​ем на​сто​я​ще​го по​ста​нов​ле​ния остав​ляю за со​бой.

И.о.  главы  администрации

гп Туманный Кольского района                                                                   Иванова А.И.